
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U15

  Дата и время проведения   17 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Сокол   FA TAMIR

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базарбеков Амирхан
Батырбек Ілияс
Бахытжанов Рахман
Бекеев Данияр
Бимахан Алиби
Демеу Абзал
Жорабек Еділ
Исманалиев Диёр
Нағмет Шынтөре
Озолин Даниил
Ордабай Бекарыс
Орманбек Мадияр
Оспанов Нурслан
Рустамов Тохир
Сүндетілла Байшуақ
Усманов Самандар
Ханалиев Ислам
Құралбек Нұрәли
Әбілқаим Әлинұр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абай Дінмұхамед
Бекмахамбет Дінмұхаммед
Ермахан Нұрислам
Жолдас Әмірхан
Каражанов Еркебұлан
Мейрбеков Думан
Нурсиитов Богдан
Охытбай Бақтияр
Панабай Нұрислам
Сағынжанұлы Айту
Сүйлемен Нұрасыл
Сұлтан Ілиас
Турабай Дәурен
Турсунбек Асан
Тұрсұнбек Сапарғали
Қыдырәлі Еркебулан
Әбілхан Бағдәулет
Әліпбек Хансұлтан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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